ter cardinalis tituli Panunachii.

Ego Leo, tituli Sanct.u Ciucis in Jerusalcm pre-

sbyter cardinalis.

Robertus, lituli S. Stephani in i\vliouuinte

piYsl') tl'|- C.ll-.liu.

Stephanus, basilioa Duodccim Apoatolorun

prosbyter cardinalis.
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Ego Petrus, 8. Laurentii in Uamaso presbyter A. oonus cardinalis.

cardinalis.

Ego Othonianus, SS. Sergii et Bacchi diaconus

cardinalis.

Ego Gregorius, S. Theodori pre3byter cardinalis.

Ego Reynerius, Sanctae Mariaj in Cosmedin dia-

Ego Romanus, S. Angeli diaconus card.

Ego Stephanus, S. Adriani^diaconus cardin.

Datum apud Urbem veterem, per manum Thomae
Sanctffi Sabinae presbyteri cardinalis, pontificatus

D. Innocentii papae III anno xix.

ANNO 1198-1216.

CCXXXIII.

Domini Innocentii expeditionis pro recuperanda Terra
Sancta ordinatio.

(Duchesne, Rer. Franc. Scripl., V, 749.)

Ad liberandam Terram Sanctam de manibus im-

piorum,ardenti desiderio aspirantes, de prudenlum

virorum consilio,qui plene noverant circumstantiaa

mporum et locorum, sacro approbante concilio

diffinimus, ut ita crucesignati se praaparent, quod

. kalendas Junii sequentis post proximum.omnes

i ilisposuerunt transire per mare, conveniant in

..um Siciliae ; alii, sicut oportuerit, et decuerit,

apud Brundusium,et alii apud Messanam, et partes

utrobique vicinas, ubi et nos personaliter, Domino
annuente, disposuimus tunc adesse, quatenus no-

stro consilio et auxilio exercitus Christianus salu-

briter ordinetur.cum benedictione divina et aposto-

lica profecturus. Ad eumdem quoque terminum se

studeant praaparare, qui proposuerunt per terram

proficisci. Significaturi hocinterim nobis, ut eis ad

concilium et auxilium.legatum idoneum de nostro

latere concedamus.

Sacerdotes autem, et alii clerici, qui fuerint in

exercitu Christiano, tam subditi quam prslati,

orationi et exhortationi diligenter insistant, docen-

tes eos verbo pariter et exemplo, ut timorem et

amorem semper habeant divinum ante oculos, ne

dicant aul faciant, quod divinam majeslatem offen-

dat. Et si aliquando lapsi fuerint in peccatum, per

veram poenitentiam moi resurgant gerentes humi-
litatem cordis et corporis.et tam in victu quam in

vestitu mediocritatem servantes, dissensiones et

«mulationes omnino vitando, rancoreac livore a se

penitus relegatis, ut sic spiritualibus et materiali-

bus armis muniti adversus hostes fidei securius

prrelientur, non de sua praesumentes potentia, sed

de divina virtute sperantes. Ipsis autem clericis in-